Joh. Skate
Bertil Skere
Gerh. Skerpyn von Königsberg
Joh. Smalberg

* * Eberh. Smyth
Nik. Somer1
Joh. Spandwaker 
Heinr. Spryng 
Heinr. Stade-

* Friedr. Stene
Albr. Stone
Stribrok3
Ragnkin de Suste 
Herm. Swampe4 
Alb. Swart5

Die Genannten sollen im

.76 Last Korn und Weizen im Wert von 200 Jk, Pelzwerk 
im Wert von 35 Jk, Wachs im Wert von 22 JLwaynscot, 
riggeholtf tunholt und Mastbäumen im Wert von 13 Jk sowie 
10 Silber Baargeld geraubt haben.

Folgt Befehl, die Güter der Genannten bis zum Betrage von 
230 Jk zu arrestieren. - 1348 März 20. Westminster.

PRO Cl. R. 22 Edw. III. m. 19d. Per petitionem de parliamolo.
Gleiche Arrestierungsbe fehle an Mayor und Bailhfs von Kmgston- 

up -II und Lynn und an die Baillifs von Ravensworth über je 150 JL
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wegen Heranziehung zur zwangsweisen Wolllieferuna 1 — 1347 
bis 1349 Jan. 27. y-

PRO*  Coram Rege Rolls 22 Edw-IIL ™- rot. 69. Adhuc de octabis 
sancti Hillam. W[illielmus] de Thorpe. Hunt[ingdonie],

Willielmus Bokestone et Johannes Builly, collectores lanarum do
mino regi ultimo concessarum in villa Huntyngdonie attagliati fue
runt ad respondendum Conrado de Affienii et Radulfo de Becke mer
catoribus Alemannie, de placito quare, cum nuper ad prosecutionem 
pi edictorum Conradi et Radulfi domino regi suggerentium ipsos aliquod 
certum domicilium infra villam predictam non habere, per quod ipsi 
m auxiliis, tallagus vel aliis hujusmodi oneribus communitatem dicte 
ville tangentibus contribuere debeant, nisi dumtaxat quandam domum 
quam pro bonis et mercimoniis suis in eadem ponendis et custodien
dis,, cum ea a diversis partibus regni regis Anglie per villam illam 
duci contigerit, conduxerunt, pro quibus quidem bonis et mercimoniis 
tres denarios de libra et alias custumas domino regi inde debitas sic
ut mercatores extranei infra dictum regnum regis Anglie solverunt: et 
prelati tamen collectores ipsos Conradum et Radulphum ad lanas racione 
Donorum et mercimoniorum suorum prodictorum cum communitate ville 
prediete ad opus regis prostandas, ac si ipsi de eadem communitate 
essent, graviter distrinxerunt et ipsos ea occasione multipliciter inquie
tarunt minus juste, in ipsorum Conradi et Radulphi dispendium non 
modicum et gravamen; eisdem collectoribus pluries mandaverit rex 
quod, si ita esset, tunc demande, quas eisdem Conrado et Radulpho 
pro hujusmodi lanis cum communitate ville predicte ad opus regis sol
vendis fecerunt, supersederent omnino et districcionem si quam cis ea 
occasione fecissent, sine dilacione relaxarent eisdem, vel causam regi 
significarent, quare mandato regis predicto alias eis inde directo mi
nime paruerunt, seu quod essent coram rege in octabis sancti Mi
chaelis proximo preteritisi ubicumque tunc esset in Anglia, ostensuri 
quare mandatis regis predictis tociens eis inde directis parere con
tempserunt, et quod breve regis predictum haberent tunc ibidem: iidem 
co ectores spretis mandatis regis predictis, ut accepit rex, premissa 
tacere vel saltem causam, quare ea facere noluerunt vel non debuerunt 
iegi significare etc. vel coram rege ad diem predictum venire aut breve 
legis eis inde directum ibidem retornare non curarunt, in regis ac 
mandatorum regis predictoruni contemptum manifestum et prodictorum 
Conradi et Radulphi dispendium non modicum et gravamen.

Et unde iidem Conradus et Radulphus, qui sequuntur tam pro 
domino rege quam pro se ipsis, per Johannem de Hacthorne attor- 
natum suum dicunt, quod, cum nuper ad prosecucionem predicto
rum Conradi et Radulphi regi suggerentium, ipsos aliquod certum do
micilium infra villam de Huntyngdonia non habere, per quod ipsi in

7 ^Zahlreiche Petitionen an das Parlament von 1347 iceqen dieser drücken
den Lieferungen Lot. Pari. II175-190. 2) 1347 Okt. 6. drucken

7*  
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auxiliis tallagiis vel aliis hujusmodi oneribus communitatem dicte ville 
tangentibus contribuere debeant etc., nisi dumtaxat quandam domum etc 
(inani uro bonis et mercimoniis suis in eadem ponendis et custodiendis, 
cum ea a diversis partibus [regni] regis Anglie per villam < luci contati, 
a nuodam Willielmo Waleys conduxerunt, pro quibus quidem bonis et 
mercimoniis tres denarios de libra et alias custumas regi inde debitas sicu 
mercatores extranei infra dictum regnum Anglie solverunt, prefati tamen 
collectores ipsos Conradum et Badnlphum [ad lanas] radanei bonm um i 
mercimoniorum suorum predictorum cum communitate ville pi edicte a 
opus regis prestandas, ac si ipsi de eadem communitate essent, graviter 
distrinxerunt, videlicet ceperunt de bonis et catallis ipsorum Conradi 
et Radulplii die sabbati proximo post festum nativitatis sancti Johanms 
bantiste anno regni regis Edwardi nunc vicesimo primo apud H 
tvngdoniam vigiliti barellos de wadde et cineribus precii quinquaginta 
librarum etc., et ipsos occasione predicta multipliciter inquietarunt etc 
in ipsorum Conradi et Radulplii dispendium non modicum etc. et licet 
nrethtis collectoribus pluries mandaverit rex, quod, si ita esset, tunc 
demande, quam eisdem Conrado et Radulpbo pro h"jusmo 1 ^^6- 
communitate ville predicte ad opus regis solvendis feceiunt supersede 
rent omnino; et dicunt, quod primum breve regis liberatum tint eis 
apud Huntyngdoniam die lune proximo post festum nativitatis; beate 
Marie anno regni regis nunc vicesimo primo2 m presencia MiUielpn 
Walshe Thome Pynteneve, Johannis Somaystre et aliorum, et eis ci 
parte domini regis inhibuerunt, ne quicquam, quod in prejudicium 
ipsorum Conradi et Radulplii cedere valeret, attemptarent, et distn - 
cionem, si quam etc., sine dilacione relaxarent, vel causam^, quare 
mandato reais eis inde directo minime paruerunt etc., udem collec 
tores spretis mandatis regis districtionem per ipsos captam1 rel™e 
omnino contempserunt; per quod dominus rex sicut piius per bieio 
suum prefatis collectoribus mandaverit, quod

1) 1347 Juni 30. 2) 1347 Sept. 10. 3) 1347 Sept. 27. 4) (Ul (be
Kläger.

nrefatis Conrado et Radulpbo ea occasione factam relaxaient, Guod 
quidem breve liberatum fuit eis apud Huntyngdoniam die jovis proximo 
ante festum sancti Michaelis anno supradicto3 m presentia predicto- 
rum Willielmi Walshe et aliorum; et eis ex parte regis inhibuciun 
Fide oben]. Die Beklagten sina wiederum der Weisung des Brere 
nickt gefolgt, in regis ac mandatorum regis contemptum duarum nulle 
librarum; unde dicunt etc., quod deteriorati sunt et dampnum habent 
ad valentiam mille librarum, et inde producunt sectam et«

Et Willielmus Bokestone et Johannes Builly per Gilbertum 
Erethe attornatum suum veniunt et defendunt vim et injuriam, quan
do etc., et quicquid est in contemptum donum regis etc.; et dicunt, 
quod nullum breve eis venit, sicut per demonstra«onem. ipsoiuni 
radi et Radulplii eis inponitur, et hoc parati sunt verificare etc. Lt 
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predict! Conrad us et Radulphus, qui sequntur tani pro domino rege 
quam pro se ipsis, similiter. Et quoad hoc, quod iidem Conradus 
et Radulphus per breve et narrationem suam supponunt, ipsos aliquod 
certum domicilium infra villam Huntyngdonie non habere, per quod 
ipsi in auxiliis, tallagiis vel aliis hujusmodi oneribus communitatem 
dicte ville tangentibus contribuere debeant, nisi dumtaxat quandam 
domum, quam pro bonis et mercimoniis suis in eadem ponendis et 
custodiendis, cum ea a diversis partibus regni regis Anglie per villam 
predictam duci contigerit, conduxerunt, pro quibus quidem bonis et 
mercimoniis tres denarios de libra et alias custumas domino regi inde 
debitas sicut mercatores extranei infra dictum regnum regis Anglie 
solverunt etc.: predicti Willielmus Bokestone et Johannes dicunt, quod 
piedicti Coniadus et Radulphus habent et tenent quandam clomnm in 
villa de Huntyngdonia ex dimissione cujusdam Willielmi Waleys ad 
certum terminum annorum etc.; in qua quidem domo iidem merca
tores mercandizas suas, quas ante concessionem lanarum domino regi 
concessarum posuerunt et quas in diversis partibus regni regis Anglie, 
scilicet corea, lanas, blada, cineres, wadde, wolde et brasile et omnes 
alias mercandizas emendas et vendendas, emerunt et apud villam de 
Huntyngdonia duxerunt, et equos, quos apud Stamfordiam et alibi 
infra regnum regis Anglie emerunt, et ibidem duxerunt et indies du
cunt; et easdem mercandizas sicut alii mercatores indigene vendicioni 
m grosso et in retallio ibidem exponunt. Et sic dicunt, quod iidem 
collectores ipsos Conradum et Radulpum ad lanas pro porcione mer- 
candizarum suarum sicut ceteros mercatores ville predicte pro bonis 
et mercandizis suis assesserunt, prout eis bene licuit. Et hoc parati 
sunt verificare etc.; unde petunt judicium, si predicti Conradus et Ra
dulphus aliquam injuriam in personis ipsorum Willielmi Bokestone et 
Johannis racione predicta assignare possunt etc.

Et Conradus et Radulphus dicunt, quod ipsi nulla bona seu ali
quas mercandizas infra villam de Huntyngdonia in grosso nec in re
tallio emerunt nec vendiderunt, exceptis expensis pro victualibus et 
sustentatione ipsorum Conradi et Radulphi et servientum suorum; set 
dicunt, quod bona, que ipsi apud villam de Huntyngdonia duxerunt 
et ibidem hospitaverunt, illa a partibus transmarinis duxerunt et illa 
bona ibidem vendiderunt et vendicioni exponunt in grosso et retallio, 
virtute quarundam libertatum et consuetudinum ipsorum mercatorum 
Alemannie ubique in regno regis a tempore, quo non exstat memoria, 
hactenus usitatarum, absque hoc quod ipsi aliquas mercandizas in pre
dicta villa emunt seu vendicioni exponunt, sicut predicti Willielmus et 
Johannes dicunt; et hoc petunt quod inquiratur per medietatem mer
catorum terre Alemannie et per aliam medietatem proborum et lega
lium hominum de visneto burgi Huntyngdonie, quia dicunt, quod 
dominus Edwardus quondam rex Anglie avus domini regis nunc inter 
ceteras libertates, quas concessit mercatoribus terre Alemannie, con
cessit eisdem quod, etc. [Folgt § 6 des Privilegs von 1303 Febr. 1]. 
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Et proferunt hic carfani ejusdem regis avi, que hoc testatur, cujus 
[datum]6 est apud Wvndesore primo die Februarii anno regni sui 
tricesimo primo.1 Et dicunt ulterius, quod tempore EJdwardi regis 
patris]6 etc. quoddam placitum motum erat in cancellaria regis inter 
Adam le Clerk de Lenne et Johannem Scotrope, Berna[rdum lloure- 
kyn],a Tydemannum de Monasterio et plures alios mercatores e- 
mannie, in quo quidem placito partes prediate posuerun[t se super] 
juramentum patrie; quam quidem inquisitionem dominus lex 111181 
coram Hlenrico] le Scrope et sociis suis justiciariis etc. ad placita 
coram rege [tenenda]6 assignatis terminanda,2 ita quod medietas in
quisitionis illius capta fuit per mercatores predicte terre Alemannie 
et altera medietas per alios probos et legales homines de patria; 
quod quidem recordum exemplificatum iidcm mercatores pioteiunt 
hic in curia sigillo regis consignatum.3 Dicunt etiam, quod hujusmoc i 
libertas alias eis allocata fuit termino sancti Hillam anno regis nunc 
duodecimo coram Galfrido le Scrope et sociis suis justiciariis ad p a- 
cita coram rege tenenda assignatis inter Hildebrandum Sutherman mer
catorem Alemannie et Ricardum de Mortone de Weresle de quadam 
transgressione facta apud Magnam Wilburgham in comitatu Cantebriggie.
Et petunt, quod inquisicio illa capiatur per mercatores terre Ale
mannie et per alios probos et legales homines de patria etc. Proterunt 
etiam hic breve domini regis Williclmo de Thorpe et sociis suis justi
ciariis in hec verba: Folgt n.133. Proferunt eciam hic litteras domini 
regis sub privato sigillo M illielmo de Thorpe et sociis suis justi
ciariis etc. in hec verba: Folgt n.134. Littera domini regis sub pri
vato sigillo sequitur in hec verba: Folgt n. 135. Et quia visis et 
diligenter intelectis recordo et processu predictis ac allocacionibus pro
dictis tempore Edwardi regis patris domini regis nunc in curia regis 
hic prolatis et allocacionibus in curia regis hic tempore regis nunc 
ostensis etc., videtur curie, quod libertas et consuetudo ille in casu 
isto prefatis mercatoribus Alemannie sunt allocando etc. Ideo pie- 
ceptum est vicecomiti, quod venire faciat coram domino rego a die 
pasche in 15 dies5 24 etc., ubicumque etc., quorum una medietas sit 
de mercatoribus Alemannie, si etc., et alia medietas de probis et lega
libus hominibus de visneto predicto etc., per quos etc.; et qui nec etc. 
ad recogn[oscendum] etc. Quia tam etc.

Ad quem diem venerunt tam predicti Conradus et Radulphus, qui 
sequntur tam pro domino rege quam pro se ipsis, per predictum attor- 
natum suum quam predicti Willielmus Bokestone et Johannes Builly 
per attornatum suum predictum. Et vicecomes retornavit, quod breve 
adeo tarde etc. Ideo sicut prius preceptum est vicecomiti, quod venire 
faciat coram domino rege in octabis sancte Trinitatis1’ 24 etc., ubi-

a) Lücke in der Hs.

1) UBII 31. 2) UB II 360.376. 3) UBI1I77. 4) A n:105. 5) 1348
Mai 4. 6) Juni 22.
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cumque etc., quorum una medietas sit de mercatoribus Alemannie, 
si etc., et alia medietas de probis et legalibus hominibus de visneto 
predicto etc., per quos etc.; et qui nec etc., ad recogn[oscendum] etc. 
Quia tam etc. Idem dies datus est partibus predictis etc.

Postea continuato hinc inde processu inter partes predictas per 
juratas ponitur in respectu usque ad hunc diem, scilicet in octabis 
sancti Michaelis scilicet anno regni regis nunc Anglie vicesimo se
cundo.1 Ad quem diem coram domino rege apud Eborum venerunt 
partes predicte per attornatos suos predictos. Et jurati non venerunt, 
et predicta jurata tunc posita fuit in respectu usque a die sancti Hil- 
larii in 15 dies,2 ubicumque etc., nisi Willielmus de Thorpe capitalis 
justiciarius domini regis prius die veneris proxima post festum circum
cisionis Domini3 apud villam Sancti Ivonis venerit per formam sta
tuti etc. pro defectu juratorum; qui nullus etc.

Et modo scilicet ad prefatam quin denam sancti Hillarii scilicet anno 
regni regis nunc Anglie vicesimo tertio2 coram domino rege venerunt 
tam predicti Conradus et Radulphus per Ricardum de Kesburghe attor- 
natum suum quam predicti Willielmus de Bokestone et Johannes Buylly 
per attornatum suum predictum. Et predictus Willielmus de Thorpe, 
coram quo etc., tulit hic veredictum inquisicionis predicte in hec verba. 
Postea die et loco infra contentis coram prefato Willielmo de Thorpe 
associato sibi Guydone de Seintler milite venerunt partes predicte 
per attornatos suos infra nominatos. Et jurati similiter venerunt; qui 
de consensu partium electi et jurati dicunt super sacramentum suum, 
quod mercatores predicti tulerunt predictis collectoribus apud Hun- 
tingdoniam predictum breve de supersedendo, pro quo quidem brevi 
collectores predicti nichil fecerunt. Et dicunt, quod mercatores illi 
nullum habent domicilium in eadem villa de Huntingdonia nisi quan- 
dam domum, quam ipsi de quarterio anni in quarterium ibidem con
duxerunt et conducunt ad bona et mercimonia sua imponenda et 
custodienda; dicunt etiam, quod tempore assessionis lanarum predicta- 
rum domino regi concessarum mercatores predicti non habuerunt in 
predicta villa de Huntingdonia aliqua bona seu mercimonia ibidem 
venditioni exposita nisi ea, que de partibus transmarinis ibidem du
xerunt hospitanda et custodienda, pro quibus ipsi solvent domino regi 
tres denarios de libra et alias custumas domino regi debitas et consuetas. 
Et dicunt, quod, postquam predictum breve domini regis de super
sedendo eisdem collectoribus liberatum fuit, ipsi predictos mercatores 
apud Huntingdoniam per quinque barellos wadde, cinerum precii qua
draginta solidorum ad lanas illas, ad quas ipsi sic assessi fuerunt, solven
das distrinxerunt, ad dampnum ipsorum mercatorum sexaginta librarum.

Ideo consideratum est, quod predicti Conradus et Radulphus re
cuperent dampna sua predicta versus prefatos Willielmum de Bokestone 
et Johannem Buyly; et quod iidem Willielmus et Johannes capiantur etc.

1) 1348 Olet. 6. 2) 1349 Jan. 27. 3) Jan. 2.
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140. Verhatidlii)tg vor dem Mayorsgericht über eine Schuldklage des 
deutschen Kaufmanns Gotschalk atte Brok gegen einen Londoner 
Bürger. — 1349 Juni 17 bis Sept. 11.

CB. B. Pl. Mem. A 6 rot. 2.
Placita tenta coram Johanne Lovekyn majore die mercurii 

proxima post festum sancti Barnabe apostoli anno regni regis Ed- 
wardi tercii post conquestum vicesimo tercio.1
Preceptum estWillielmo de Greyngham servienti, quod scire faciat 

Nicholao Godwyn civi et pellipario Londoniarum, quod sit coram ma
jore et camerario die veneris proxima post festum nativitatis sancti 
Johannis baptiste proximo futurum2 ad ostendendum, si quid pro se 
habeat vel dicere sciat, quare 6 lb. 15 s. steri, de bonis, catallis, terris 
et tenementis ipsius Nicholai levari non debeant et solvi Godescalco 
atte Brok3 mercatori Alemannie; quos denarios predictus Nicholaus 
die jovis in vigilia sancti Jacobi apostoli anno regni regis Edwardi 
tercii post conquestum 224 coram Rogero Depham aldermanno et Tho
ma de Maryns camerario recognovit se debere predicto Godescalco ad 
terminum dudum prefteritum]a etc.

Ad quem diem predictus Willielmus de Greyngham testatur, quod 
predictus Nicholaus mortuus est.

Es wird darauf der Erbe Stephan Godwyne vorgeladen. Qui 
venit et concedit, quod est heres et tenens tenementorum, que fuerunt 
predicti Nichelai die recognitionis debiti predicti; et dicit, quod pre
dictus Godescalcus exeeutionem versus ipsum Stephanum habere non 
debet, quia dicit, quod quidam Godewynus le Hodere avus predicti 
Stephani fuit saisitus de tenementis predictis in dominico suo ut de 
feodo etc. et in testamento suo filiis suis habendis et tenendis sibi et 
heredibus suis de corporibus eorum legitime procreatis, ita quod non 
venderent nec alienarent dicta tenementa, prout in eodem testamento 
plenius continetur. Et dicit, quod predictus Nicholaus obiit sine he
rede de corpore suo legitime procreato, et sic ipse Stephanus saisitus 
est de predictis tenementis ut filius et heres predicti Thome, fratris 
predicti Nichelai; et petit judicium, si predictus Godescalcus exeeu
tionem versus eum de tenementis predictis pro debito predicto habere 
debeat etc. Et super hoc dies datus est partibus usque ad diem ve
neris proximam post festum nativitatis beate Marie virginis anno 23 
supradicto.5

Ad quem diem veneris venerunt partes predicte; et viso testa
mento predicti Godewyni compertum est, quod predictus Godewynus 
legavit dicta tenementa in forma, qua per predictum Stephanum superius 
est ostensum. Et super hoc predictus Godescalcus non est prosecutus.

a) predictum B.

1) 1349 Juni 17. 2) Juni 26. 3) Dortmund. 4) 1348 Juli 24. 5) 1349
Sept. 11.
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141. Bürgermeister, Schöffen und Rat von Brügge an K. [Eduard III.]: 
verwenden sich für ihren Mitbürger Winand von Bevete, dessen 
Schiff .Sainte Marie’, Kap. Jehans li Tos von Slugs, auf der 
Fohlt von London nach Flandern in Gravesend (Grefzundes) an
gehalten und trotz Ausweis über erfolgte Zahlung der Zölle und 
Gebühren in London unter Arrest gelegt ist A — [1349] Juni 26. 

PRO. Royal Letters 4098. Französisch.

142. Der Londoner Kaufmann Heinr. Picard1 2 bekennt sich gegen den 
deutschen Kaufmann Tidem. von Lgmberghe zn einer Schuld von 
500 S, zahlbar nächste R eihnacht, unter Verpfändung von Grund
besitz und Habe in London und anderwärts. Teste rege.3  1349 
Juni 26. Westminster.

1) Der Brief steht wohl m Zusammenhang mit UB III 676 2) Aider
man, 1357 Mayor von London. Man. Gildh. II454. Riley, Mem. of L. 291 295 
VnnnWß JohcVn T.°,u Ipslyncrode erhält 1350 Juli 1 100 Ê ausgezahlt als Teil der 
1 00 z, welche ihm der König bewilligt hat für seine guten Dienste bei der Ge- 
t»n9emialime des Karl 'eon Blois (134 7 im Erbfolgestreit um die Bretagne, vgl. 
Pauk 11 386. 414). Issues of the Exchequer 154. 4) Vgl. UB II Anti 1 100
3) Arrestierungsbefehl von 1351 Juli 30. UB III 207. 6) Ein Verzeichnis der
arrestiertenWaaren und Schuldbriefe von Heinr. Buk findet sich in der Abrech
nung der Beamten, gedr. HR I S. 88. 7) Lübeck?

I RO. Cl. R. 23 Edw. III. p. 1 m.lOd. Pauli.

143. Der Prior von Wilmington bekennt sich gegen den deutschen 
Kaufmann Tidem. von Limberg zu einer Schuld von 100 Jfc, 
zahlbar Dec. 24, unter Verpfändung von Grundbesitz, Habe und 
Kirchengut (terre et catalla ac bona ecclesiastica) in der Graf
schaft Sussex und anderwärts. Teste rege.4 * — 1350 Juli 26. 
Westminster.

PRO. Cl. R. 24 Edw. III. p. 1 m. 2. Pauli.

144. K. Editai d III. an gen. Beamte [in London] : befiehlt, das arre- 
stierte7' Gilt des hansischen Kaufmanns Heinr. Buk gegen Bürg
schaft freizugeben.6 — 1351 Aug. 11. Westminster.

PRO. Orig.R. 25 Edw. III. m.17.

Rex dilectis sibi Johanni de Westone, Ricardo de Caustone, Ri
cardo de Prestone et Ricardo de Wycombe et eorum cuilibet salutem. 
Licet nuper assignavimus vos ad omnia bona et catalla mercatorum 
Alemanme de Hansa Alemannie ex certis causis arestanda et salvo 
custodienda, quousque aliud inde duceremus ordinandum; quia tamen 
dilectus nobis Henricus Pycard2 coram consilio nostro personaliter con
stitutus manucepit de respondendo nobis de bonis et catallis Henrici 
Buk7 mercatoris Alemannie de Hansa predicta vel de pretio eorundem, 
si ad nos debeant pertinere: vobis mandamus, quod omnia bona et 
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catalla dicti Henrici Buk una cum papins et litteris obligatoriisp 
vos virtute commissionis nostre prediete vobis facte arestata eide 
Henrico Buk per indenturas de pretio bonorum et catallorum predicto- 
rum ac summis in dictis litteris contentis mentionem facientes inde 
inter vos vel aliquem vestrum et ipsum Henricum Buk modo debito 
conficiendas liberetis ad commodum suum inde faciendum, prout sin 
melius videbitur expedire. Volumus vos inde erga nos exonerari. 
Teste rege apud Westmonasterium 11. die Augusti.